— 1 —

宁职称办〔2022〕34 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室关于
公布 2022 年南京市农业系列中级专业技术

资格评审委员会评审结果的通知

市农业农村局、各有关单位：

经南京市农业系列中级专业技术资格评审委员会评审通
过，张宗俊等 24 人具备农艺师资格，白梦茹等 15 人具备畜牧
兽医师资格，李杰具备农业工程师资格，韩军等 2 人具备林业
工程师资格，陆萍萍等 3 人具备园林工程师资格，现予公布（名
单见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 10 月 27 日
起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                        2022 年 11 月 24 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2022 年 11 月 24 日印发

 — 2 —

附件

评审通过人员名单

农艺师（24 人）

南京市蔬菜科学研究所                         张宗俊

南京新创蔬菜分子育种研究院有限公司            童敬之

南京田园水韵建设开发有限公司                 姜  涛

南京远望富硒农产品有限责任公司               魏  辉

南京市浦口区农业技术推广中心                 朱巨云

南京市浦口区农业技术推广中心                 孟  琴

南京市浦口区农产品检验检测中心               孙  君

南京市浦口区星甸街道综合服务中心             吴  欢

南京市浦口区星甸街道综合服务中心             邵贤文

南京市江宁区农产品质量安全检验检测中心       王雪平

南京市江宁区汤山街道办事处农业服务中心       戴  玲

南京市江宁区湖熟街道农机管理服务站            张庭成

南京市六合区农产品质量安全检测中心           印婉楸

南京市六合区农产品质量安全检测中心           葛正艳

南京市六合区农产品质量安全检测中心           薛  立

南京市六合区冶山街道农业服务中心             应宏标

南京市溧水区耕地质量保护站                   肖  鹏

南京露晨农业发展有限公司                     陈雪琼

南京市高淳区两湖（石臼湖、固城湖）管理中心   刘有国

南京市高淳区两湖（石臼湖、固城湖）管理中心   吴征兵

 — 3 —

南京市高淳区公共工程建设管理中心             刘顺伦

南京市高淳区农业农村局                       魏  冕

南京市江北新区葛塘街道党群服务中心           郭金菊

大洲设计咨询集团有限公司南京分公司           董茂春

畜牧兽医师（15 人）

南京市畜牧兽医站                             白梦茹

南京市红山森林动物园管理处                   孙  杨

南京市红山森林动物园管理处                    陈雅莉

南京朗博特动物药业有限公司                   刘联盟

南京市浦口区畜牧水产站                       窦昌祥

南京市江宁区横溪街道办事处动物疫病防治站     邓可海

南京市江宁区麒麟街道办事处动物疫病防治站     孙学龙

南京市六合区雄州街道畜牧兽医站               王滈滈

南京市溧水区畜牧兽医站                       卞定华

南京市溧水区畜牧兽医站                       陈志祥

南京市溧水区畜牧兽医站                       吕诏斌

南京市溧水区畜牧兽医站                       施智臣

溧水县畜牧兽医站财务管理组                   严苏洪

南京市高淳区动物疫病预防控制中心             陈  霞

南京市高淳区固城街道畜牧兽医站               王  纯

农业工程师（1 人）

南京市高淳区农业农村局                       李  杰

 — 4 —

林业工程师（2 人）

南京市江宁区林业站                           韩  军

南京六合平山林场发展有限公司                 黄  刚

园林工程师（3 人）

南京城墙保护管理中心                         陆萍萍

南京稻森景观规划设计有限公司                 卢懿奇

南京稻森景观规划设计有限公司                 张  森